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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

100 m 1.rozbeh       muži                                

  1  Zavacký Adam          880627  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,54   0,153 

  2  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,84   0,144 

  3  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            11,08   0,243 

  4  Turčáni Roman         900328  AK Slávia UK Bratislava         11,10   0,193 

  5  Rigler Erik           941004  Atletický club Nové Zámky       11,13   0,174 

  6  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,17   0,195 

  7  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,37   0,135 

  8  Marček Miroslav       950826  ŠK ŠOG Nitra                    11,46   0,237 

 
w : -1.1 m/s 

 

100 m 2.rozbeh       muži                                

  1  Kirn Andrej           950404  AK Slávia UK Bratislava         11,62   0,189 

  2  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,76   0,151 

  3  Smutný Peter          880628  AC Stavbár Nitra                11,91   0,163 

  4  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava            11,97   0,255  SB 

  5  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice             12,01   0,195 

  6  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,08   0,186 

  7  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,09   0,168 

  8  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice             12,24   0,196 

 
w : -1.7 m/s 

 

100 m 3.rozbeh       muži                                

  1  Vicáň Marek           940331  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,42   0,176 

  2  Kliment Erik          960922  Atletický club Nové Zámky       11,91   0,161  SB 

  3  Bobek Lukáš           960902  ŠK ŠOG Nitra                    12,00   0,198  SB 

  4  Žaludek Ondřej        980510  AK AŠK Slávia Trnava            12,06   0,233 

  5  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava            12,45   0,237 

  6  Molčan Šimon          971006  ŠK ŠOG Nitra                    12,64   0,126 

 
w : -0.7 m/s 

 

100 m cel.por.       muži                                

  1  Zavacký Adam          880627  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,54   0,153 

  2  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,84   0,144 

  3  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            11,08   0,243 

  4  Turčáni Roman         900328  AK Slávia UK Bratislava         11,10   0,193 

  5  Rigler Erik           941004  Atletický club Nové Zámky       11,13   0,174 

  6  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,17   0,195 

  7  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,37   0,135 

  8  Vicáň Marek           940331  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,42   0,176 

  9  Marček Miroslav       950826  ŠK ŠOG Nitra                    11,46   0,237 

 10  Kirn Andrej           950404  AK Slávia UK Bratislava         11,62   0,189 

 11  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,76   0,151 

 12  Kliment Erik          960922  Atletický club Nové Zámky       11,91   0,161  SB 

     Smutný Peter          880628  AC Stavbár Nitra                11,91   0,163 

 14  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava            11,97   0,255  SB 

 15  Bobek Lukáš           960902  ŠK ŠOG Nitra                    12,00   0,198  SB 

 16  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice             12,01   0,195 

 17  Žaludek Ondřej        980510  AK AŠK Slávia Trnava            12,06   0,233 

 18  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,08   0,186 

 19  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       12,09   0,168 

 20  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice             12,24   0,196 

 21  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava            12,45   0,237 

 22  Molčan Šimon          971006  ŠK ŠOG Nitra                    12,64   0,126 
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

100 m vložený beh    muži                                

  1  Zavacký Adam          880627  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,65   0,181 

  2  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,96   0,222 

  3  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            11,02   0,161  SB 

  4  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,26   0,162  SB 

  5  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,39   0,202 

  6  Marček Miroslav       950826  ŠK ŠOG Nitra                    11,43   0,172  SB 

  7  Vicáň Marek           940331  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,53   0,179 

 
w : -1.1 m/s 

 

200 m 1.beh          muži                                

  1  Turčáni Roman         900328  AK Slávia UK Bratislava         22,02   0,192 

  2  Rigler Erik           941004  Atletický club Nové Zámky       22,12   0,209 

  3  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                    22,40   0,169 

  4  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            22,42   0,244  SB 

  5  Repčík Jozef          860803  AK Slávia UK Bratislava         22,48   0,2o2  SB 

  6  Marček Miroslav       950826  ŠK ŠOG Nitra                    23,09   0,231 

 
w : +0.9 m/s 

 

200 m 2.beh          muži                                

  1  Juhaščík Jakub        950324  VŠC Dukla Banská Bystrica       22,78   0,221  SB 

  2  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,89   0,199 

  3  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,57   0,250 

  4  Vicáň Marek           940331  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,72   0,219 

  5  Kirn Andrej           950404  AK Slávia UK Bratislava         23,77   0,257 

     Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra                    NF  0,219 

 
w : +0.4 m/s 

 

200 m 3.beh          muži                                

  1  Horák Peter           831207  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,45   0,229  SB 

  2  Žaludek Ondřej        980510  AK AŠK Slávia Trnava            23,87   0,291  SB 

  3  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       24,36   0,204 

  4  Smutný Peter          880628  AC Stavbár Nitra                24,51   0,206 =SB 

  5  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       24,66   0,224 

     Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice                 NP  

 
w : +0.3 m/s 

 

200 m 4.beh          muži                                

  1  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava            23,76   0,256 

  2  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava            24,64   0,210  SB 

  3  Kliment Erik          960922  Atletický club Nové Zámky       24,95   0,224  SB 

  4  Molčan Šimon          971006  ŠK ŠOG Nitra                    25,44   0,263 

 
w : +0.4 m/s 
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

200 m cel.por.       muži                                

  1  Turčáni Roman         900328  AK Slávia UK Bratislava         22,02   0,192 

  2  Rigler Erik           941004  Atletický club Nové Zámky       22,12   0,209 

  3  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                    22,40   0,169 

  4  Šajbidor Marek        870119  AK AŠK Slávia Trnava            22,42   0,244  SB 

  5  Repčík Jozef          860803  AK Slávia UK Bratislava         22,48   0,2o2  SB 

  6  Juhaščík Jakub        950324  VŠC Dukla Banská Bystrica       22,78   0,221  SB 

  7  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,89   0,199 

  8  Marček Miroslav       950826  ŠK ŠOG Nitra                    23,09   0,231 

  9  Horák Peter           831207  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,45   0,229  SB 

 10  Švondrk Jozef         860824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,57   0,250 

 11  Vicáň Marek           940331  VŠC Dukla Banská Bystrica       23,72   0,219 

 12  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava            23,76   0,256 

 13  Kirn Andrej           950404  AK Slávia UK Bratislava         23,77   0,257 

 14  Žaludek Ondřej        980510  AK AŠK Slávia Trnava            23,87   0,291  SB 

 15  Buvala Jozef          961011  VŠC Dukla Banská Bystrica       24,36   0,204 

 16  Smutný Peter          880628  AC Stavbár Nitra                24,51   0,206 =SB 

 17  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava            24,64   0,210  SB 

 18  Krnáč Martin          941116  VŠC Dukla Banská Bystrica       24,66   0,224 

 19  Kliment Erik          960922  Atletický club Nové Zámky       24,95   0,224  SB 

 20  Molčan Šimon          971006  ŠK ŠOG Nitra                    25,44   0,263 

     Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra                    NF  0,219 

     Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice                 NP  

 

400 m 1.beh          muži                                

  1  Repčík Jozef          860803  AK Slávia UK Bratislava         48,42   0,272  SB 

  2  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                    48,82   0,172 

  3  Marenčík Ondrej       960117  Atletický club Nové Zámky       51,65   0,195 

  4  Talán Matúš           960116  AC Stavbár Nitra                52,44   0,291 

     Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

 

400 m 2.beh          muži                                

  1  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,60   0,221 

  2  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    52,76   0,182 

  3  Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                    53,21   0,295 

  4  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice             57,71   0,301 

 

400 m 3.beh          muži                                

  1  Juhaščík Jakub        950324  VŠC Dukla Banská Bystrica       54,08   0,234 

  2  Smutný Peter          880628  AC Stavbár Nitra                57,70   0,269 

  3  Kompas Matúš          920528  ŠK ŠOG Nitra                    57,74   0,248 

  4  Kapsdorfer Filip      950903  AK Slávia TU Košice             60,49   0,399 

 

400 m cel.por.       muži                                

  1  Repčík Jozef          860803  AK Slávia UK Bratislava         48,42   0,272  SB 

  2  Privalinec Lukáš      941227  ŠK ŠOG Nitra                    48,82   0,172 

  3  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     51,60   0,221 

  4  Marenčík Ondrej       960117  Atletický club Nové Zámky       51,65   0,195 

  5  Talán Matúš           960116  AC Stavbár Nitra                52,44   0,291 

  6  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    52,76   0,182 

  7  Volek Róbert          951215  ŠK ŠOG Nitra                    53,21   0,295 

  8  Juhaščík Jakub        950324  VŠC Dukla Banská Bystrica       54,08   0,234 

  9  Smutný Peter          880628  AC Stavbár Nitra                57,70   0,269 

 10  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice             57,71   0,301 

 11  Kompas Matúš          920528  ŠK ŠOG Nitra                    57,74   0,248 

 12  Kapsdorfer Filip      950903  AK Slávia TU Košice             60,49   0,399 

     Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

 

 

 

 



4. kola Atletickej ligy 2014 - Štít mesta Nové Zámky Výsledky 
Nové Zámky 2. august 2014 strana 4/12 

   

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

800 m                muži                                

  1  Talán Matúš           960116  AC Stavbár Nitra               1:54,34  

  2  Jablokov Alexander    910905  AK Slávia UK Bratislava        1:54,40  

  3  Ďurec Peter           920912  VŠC Dukla Banská Bystrica      1:55,87  

  4  Čelko Tomáš           840427  AC Stavbár Nitra               1:58,27   SB 

  5  Marenčík Ondrej       960117  Atletický club Nové Zámky      2:00,75  

  6  Urban Jozef           860124  AK Slávia TU Košice            2:04,36  

  7  Jankovič Marek        980307  AK AŠK Slávia Trnava           2:05,64  

  8  Kapsdorfer Filip      950903  AK Slávia TU Košice            2:22,98  

     Plachý Branislav      980716  Atletický club Nové Zámky           NP   SB  SB 

 

5000 m               muži                                

  1  Sahajda Tibor         901218  AK Slávia TU Košice           15:36,39  

  2  Valachovič Jakub      850911  AC Stavbár Nitra              15:45,09  

  3  Magyar Imrich         840331  Atletický club Nové Zámky     16:18,75   SB 

  4  Talán Michal          960116  AC Stavbár Nitra              16:36,19  

  5  Borovka Miroslav      980914  Atletický club Nové Zámky     16:36,67   SB 

  6  Puškár Michal         860707  AK AŠK Slávia Trnava          16:41,22   SB 

  7  Záhorec Lukáš         860413  AK AŠK Slávia Trnava          16:41,30   SB 

  8  Urban Peter           820102  AK mesta Zvolen               17:10,06  

  9  Pavlík Ivan           840927  AK Spartak Dubnica nad Váhom  17:58,46  

 10  Brehovský Mário       951010  AK AŠK Slávia Trnava          18:09,77  

 11  Miretínsky Matej      941230  ŠK ŠOG Nitra                  18:28,09  

 12  Kompas Matúš          920528  ŠK ŠOG Nitra                  18:39,51  

 13  Ďurica Peter          970202  AK mesta Zvolen               18:45,68  

 14  Ščípa Samuel          911019  ŠK ŠOG Nitra                  19:22,08  

 15  Kostický Matúš        930911  AK AŠK Slávia Trnava          19:47,92  

 

110 m prek. 1.beh    muži                                

  1  Vicáň Marek           940331  VŠC Dukla Banská Bystrica       15,09   0,144 

  2  Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica       15,59   0,168 

  3  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                    16,02   0,244 

     Papšo Viliam          890523  VŠC Dukla Banská Bystrica           NF  0,149 

 
w : -0.5 m/s 

 

110 m prek. 2.beh    muži                                

  1  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                    17,42   0,166 

  2  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                18,10   0,221 

  3  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                    18,25   0,186 

 
w : -0.8 m/s 

 

110 m prek. cel.por. muži                                

  1  Vicáň Marek           940331  VŠC Dukla Banská Bystrica       15,09   0,144 

  2  Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica       15,59   0,168 

  3  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                    16,02   0,244 

  4  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                    17,42   0,166 

  5  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                18,10   0,221 

  6  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                    18,25   0,186 

     Papšo Viliam          890523  VŠC Dukla Banská Bystrica           NF  0,149 

 

400 m prek. 1.beh    muži                                

  1  Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica       55,15   0,223 

  2  Drozda Marco Adrien   941019  AK Slávia UK Bratislava         55,67   0,287  SB 

  3  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                    59,74   0,345 

  4  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                    61,11   0,259 
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

400 m prek. 2.beh    muži                                

  1  Čelko Tomáš           840427  AC Stavbár Nitra                56,65   0,293 

  2  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    59,90   0,179  SB 

  3  Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra                60,75   0,234 

  4  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                    62,14   0,264 

 

400 m prek. cel.por. muži                                

  1  Olejník Roman         940404  VŠC Dukla Banská Bystrica       55,15   0,223 

  2  Drozda Marco Adrien   941019  AK Slávia UK Bratislava         55,67   0,287  SB 

  3  Čelko Tomáš           840427  AC Stavbár Nitra                56,65   0,293 

  4  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                    59,74   0,345 

  5  Mrva Stanislav        950530  ŠK ŠOG Nitra                    59,90   0,179  SB 

  6  Schneidgen Patrik     940425  AC Stavbár Nitra                60,75   0,234 

  7  Halmo Marek           940121  ŠK ŠOG Nitra                    61,11   0,259 

  8  Mazúch David          960731  ŠK ŠOG Nitra                    62,14   0,264 

 

diaľka               muži                                

  1  Koch Martin           930923  AK Slávia UK Bratislava          682    

  2  Horák Peter           831207  VŠC Dukla Banská Bystrica        679     SB 

  3  Kliment Erik          960922  Atletický club Nové Zámky        643    

  4  Bobek Lukáš           960902  ŠK ŠOG Nitra                     629    =SB 

  5  Jursa Michal          860214  AK Slávia UK Bratislava          615    

  6  Bottlík Jakub         940330  AK Slávia UK Bratislava          612    

  7  Kelemen Gábor         961220  Atletický club Nové Zámky        573    

  8  Kratochvíl Jakub      870901  VŠC Dukla Banská Bystrica        567    

  9  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              566    

 10  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica        561    

     Škvarka Michal        860407  VŠC Dukla Banská Bystrica           NP  

     Buda František        980202  Atletický club Nové Zámky           NP  

 
Koch Martin              x         x      672/0,0   682/+0,5     x         x       

Horák Peter           660/+1,0  635/0,0   665/-0,1  676/-1,1  679/+0,1  642/-0,1   

Kliment Erik             x      631/-0,4  643/-0,5  622/-1,1     x      630/-1,9   

Bobek Lukáš           546/-0,7  586/+0,5  595/-0,5  628/-0,7  629/-0,4     x       

Jursa Michal          615/0,0      x      565/-0,1     x         x      592/-0,6   

Bottlík Jakub         604/-0,1  612/+0,1  578/-0,6  536/-1,5  595/0,0   563/-0,6   

Kelemen Gábor         573/-0,1  284/-0,4  238/-1,1  428/-0,6  245/-0,1  511/+0,1   

Kratochvíl Jakub         x      567/+0,3     x         -         -         -       

Rusnák Michal         539/0,0   566/+0,7  555/+0,4                                 

Vajči Matúš           551/+0,2  535/-1,3  561/0,0                                  

 

výška                muži                                

  1  Horák Peter           831207  VŠC Dukla Banská Bystrica        205    

  2  Zeman Tomáš           961214  Atletický club Nové Zámky        200    

  3  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                 170    

     Buda František        980202  Atletický club Nové Zámky           NP  

     Bočkay Jozef          790718  AC Stavbár Nitra                    NP  

 
                         170  175  180  185  190  195  200  205  210                                                                                   

    Horák Peter          -    -    -    -    o    -    o    o    xx-                                                                                   

    Zeman Tomáš          -    -    o    -    o    o    xo   xxx                                                                                        

    Bartoň Ondrej        o    -    xxx                                                                                                                 
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žrď                  muži                                

  1  Krajňák Tomáš         890930  VŠC Dukla Banská Bystrica        470    

  2  Zmoray Ján            910516  AK Spartak Dubnica nad Váhom     470    

  3  Krška Peter           730303  AK Spartak Dubnica nad Váhom     420     SB 

  4  Vašina Jozef          660718  AC Stavbár Nitra                 360    =SB 

  5  Hubinák Andrej        810508  AC Stavbár Nitra                 360    

  6  Juhos Ákos            960306  ŠK ŠOG Nitra                     340    

 
                         300  320  340  360  380  400  410  420  430  440  450  470  500                                                               

    Krajňák Tomáš        -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    o    o    xxx                                                               

    Zmoray Ján           -    -    -    -    -    o    -    o    -    o    -    xxo  xxx                                                               

    Krška Peter          -    -    -    xo   o    x    -    o    xxx                                                                                   

    Vašina Jozef         -    -    o    xo   xxx                                                                                                       

    Hubinák Andrej       o    -    o    xxo  xxx                                                                                                       

    Juhos Ákos           o    o    xo   xxx                                                                                                            

 

guľa                 muži                                

  1  Olej Matúš            910705  VŠC Dukla Banská Bystrica       17,65   

  2  Daniš David           931031  Slávia športové gymná Trenčín   16,42   

  3  Löbb Robert           880123  ŠK ŠOG Nitra                    15,85   

  4  Matušík Adrián        800413  Atletický club Nové Zámky       15,25    SB 

  5  Gašaj Matej           811227  AC Stavbár Nitra                14,52   

  6  Holica Michal         920603  AC Stavbár Nitra                14,52   

  7  Broš Nikolas          960206  ŠK ŠOG Nitra                    14,04    SB 

  8  Daňo Viktor           960722  ŠK ŠOG Nitra                    13,71   

  9  Engliš Denis          920118  AK Slávia UK Bratislava         12,75   

 10  Kružliak Tomáš        920209  AC Stavbár Nitra                11,76   

 11  Chlebovec Igor        940519  AK Slávia TU Košice             11,28   

 12  Hubinák Andrej        810508  AC Stavbár Nitra                10,75   

 
    Olej Matúš            17,65     x       x       x       x     17,63    

    Daniš David             x     16,42     x       x       x       x      

    Löbb Robert           15,60   15,23   15,85   15,12   15,65   15,50    

    Matušík Adrián        14,02     x     14,29   13,70   15,25     -      

    Gašaj Matej           14,03   14,34     x       x     14,01   14,52    

    Holica Michal         14,34     x     14,52     x       -       -      

    Broš Nikolas          13,33   14,04     x     13,51     x       -      

    Daňo Viktor           13,71   13,53   13,56     x     13,11   13,29    

    Engliš Denis          12,23     x     12,75                            

    Kružliak Tomáš        10,82   11,14   11,76                            

    Chlebovec Igor        11,04   11,28     -                              

    Hubinák Andrej        10,38   10,67   10,75                            

 

oštep                muži                                

  1  Ženúch Patrik         901230  VŠC Dukla Banská Bystrica       76,75   

  2  Bartoň Ondrej         930319  AC Stavbár Nitra                62,81    SB 

  3  Slezák Maximilian     960702  AK AŠK Slávia Trnava            58,77   

  4  Chlebovec Igor        940519  AK Slávia TU Košice             54,32   

  5  Taškár Marek          980104  ŠK ŠOG Nitra                    52,79    SB 

  6  Broš Nikolas          960206  ŠK ŠOG Nitra                    47,68    SB 

  7  Kratochvíl Jakub      870901  VŠC Dukla Banská Bystrica       43,99   

  8  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice             43,59    SB 

  9  Hubinák Andrej        810508  AC Stavbár Nitra                29,16   

 
    Ženúch Patrik           x     72,82   73,83     x     74,98   76,75    

    Bartoň Ondrej         55,00   57,75   60,18   62,81   59,93   59,08    

    Slezák Maximilian     58,77   57,59     x     56,69     x       x      

    Chlebovec Igor        54,32     x     53,35   51,20     x       -      

    Taškár Marek          50,98   52,79     x     48,28   46,24   48,08    

    Broš Nikolas          47,68     x       -       -       -       -      

    Kratochvíl Jakub      41,79   43,99   43,82     -       -       -      

    Rusnák Michal         43,59   42,73   43,26   41,14   41,32   39,70    

    Hubinák Andrej          x       x     29,16                            
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kladivo              muži                                

  1  Lomnický Marcel       870706  AC Stavbár Nitra                79,16    SB 

  2  Charfreitag Libor     770911  AK AŠK Slávia Trnava            71,20   

  3  Kružliak Tomáš        920209  AC Stavbár Nitra                66,97   

  4  Gašaj Matej           811227  AC Stavbár Nitra                55,08   

  5  Holica Michal         920603  AC Stavbár Nitra                53,16   

  6  Končoš Karol          960603  VŠC Dukla Banská Bystrica       48,24   

  7  Okel Daniel           940422  AK Spartak Dubnica nad Váhom    44,42   

  8  Bachratý Roman        690916  AK AŠK Slávia Trnava            36,66   

  9  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice             29,41   

 10  Daňo Viktor           960722  ŠK ŠOG Nitra                    27,57   

 11  Jursa Michal          860214  AK Slávia UK Bratislava         25,79   

 
    Lomnický Marcel       77,83     x     79,16     x       x     76,17    

    Charfreitag Libor     67,93   68,48   68,90   71,20   70,09     x      

    Kružliak Tomáš        65,36   66,97   66,40   65,99     x       x      

    Gašaj Matej           44,96   46,81   51,34   55,08     x       x      

    Holica Michal         52,60   53,03   52,45     x     53,16   51,21    

    Končoš Karol          44,52     x     42,52   48,24     x       x      

    Okel Daniel           44,42     x     40,52     x       -       -      

    Bachratý Roman          x     36,16     x       x     36,66     x      

    Rusnák Michal           x     29,41     x                              

    Daňo Viktor           27,57   27,15     x                              

    Jursa Michal          24,64     x     25,79                            

 

4 x 400 m            muži                                

  1  UKBLA                         AK Slávia UK Bratislava        3:25,75  0,237 

  2  NRSOG                         ŠK ŠOG Nitra                   3:30,73  0,312 

  3  ACSNR                         AC Stavbár Nitra               3:31,49  0,312 

  4  DUKBB                         VŠC Dukla Banská Bystrica      3:39,11  0,276 

  5  ASKTT                         AK AŠK Slávia Trnava           3:47,18  0,363 

  6  ZTSDU                         AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:56,32  0,195 

 
ZTSDU: Pecko(97), Pavlík(84), Švondrk(86), Okel(94) 317 

DUKBB: Krnáč(94), Buvala(96), Vajči(98), Ďurec(92) 104  

UKBLA: Turčáni(90), Jablokov(91), Drozda(94), Bottlík(94) 255 

ACSNR: Schneidgen(94), Talán(96), Čelko(84), Talán(96) 369  

NRSOG: Mrva(95), Mazúch(96), Volek(95), Privalinec(94) 171 

ASKTT: Mika(97), Jankovič(98), Žaludek(98), Karel(97) 80 
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

100 m 1.rozbeh       ženy                                

  1  Weigertová Monika     920320  AK Slávia UK Bratislava         12,28   0,145 

  2  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                    13,30   0,174 

  3  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,51   0,186 

  4  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava            13,76   0,164 

  5  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice             14,03   0,199 

     Nováková Nina         960531  ŠK ŠOG Nitra                        NP  

 
w : -2.3 m/s 

 

100 m 2.rozbeh       ženy                                

  1  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,28   0,200  SB 

  2  Kubanyiová Nina       971222  AK AŠK Slávia Trnava            13,76   0,186 

  3  Čavajdová Natália     970512  AK AŠK Slávia Trnava            13,80   0,187 

     Vrančíková Veronika   980224  Atletický club Nové Zámky           NP  

 
w : -0.3 m/s 

 

100 m cel.por.       ženy                                

  1  Weigertová Monika     920320  AK Slávia UK Bratislava         12,28   0,145 

  2  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,28   0,200  SB 

  3  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                    13,30   0,174 

  4  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,51   0,186 

  5  Kubanyiová Nina       971222  AK AŠK Slávia Trnava            13,76   0,186 

     Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava            13,76   0,164 

  7  Čavajdová Natália     970512  AK AŠK Slávia Trnava            13,80   0,187 

  8  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice             14,03   0,199 

     Vrančíková Veronika   980224  Atletický club Nové Zámky           NP  

     Nováková Nina         960531  ŠK ŠOG Nitra                        NP  

 

200 m 1.beh          ženy                                

  1  Bezeková Alexandra    920813  VŠC Dukla Banská Bystrica       24,07   0,202 

  2  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,91   0,268  SB 

  3  Holleyová Andrea      890520  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,35   0,209 

  4  Grigláková Martina    880804  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,52   0,267  SB 

  5  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava            26,66   0,162 

  6  Margolienová Martina  930826  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,90   0,249 

 
w : +0.0 m/s 

 

200 m 2.beh          ženy                                

  1  Ledecká Daniela       961104  ŠK ŠOG Nitra                    25,73   0,221 

  2  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       27,25   0,261  SB 

  3  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,63   0,208 

  4  Čavajdová Natália     970512  AK AŠK Slávia Trnava            28,22   0,244 

  5  Pavlíková Kristína    950304  Lokomotíva Šurany               29,20   0,252 

 
w : +0.4 m/s 

 

200 m cel.por.       ženy                                

  1  Bezeková Alexandra    920813  VŠC Dukla Banská Bystrica       24,07   0,202 

  2  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,91   0,268  SB 

  3  Holleyová Andrea      890520  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,35   0,209 

  4  Ledecká Daniela       961104  ŠK ŠOG Nitra                    25,73   0,221 

  5  Grigláková Martina    880804  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,52   0,267  SB 

  6  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava            26,66   0,162 

  7  Tomková Barbora       960920  VŠC Dukla Banská Bystrica       27,25   0,261  SB 

  8  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,63   0,208 

  9  Margolienová Martina  930826  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,90   0,249 

 10  Čavajdová Natália     970512  AK AŠK Slávia Trnava            28,22   0,244 

 11  Pavlíková Kristína    950304  Lokomotíva Šurany               29,20   0,252 
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400 m                ženy                                

  1  Holleyová Andrea      890520  AK Spartak Dubnica nad Váhom    56,35   0,300 

  2  Bučková Denisa        890918  AK Spartak Dubnica nad Váhom    58,32   0,243 

  3  Grigláková Martina    880804  AO TJ Slávia STU Bratislava     61,02   0,199 

  4  Nováková Nina         960531  ŠK ŠOG Nitra                    62,74   0,229 

  5  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice             65,67   0,385  SB 

  6  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    66,93   0,204  SB 

 

800 m                ženy                                

  1  Klocová Lucia         831120  AK Slávia UK Bratislava        2:07,18   SB 

  2  Pešková Michaela      971022  AK AŠK Slávia Trnava           2:18,14   SB 

  3  Zrastáková Veronika   960726  ŠK ŠOG Nitra                   2:22,81  

  4  Fiasová Michaela      970628  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok     2:24,71  

  5  Slančíková Eva        981228  VŠC Dukla Banská Bystrica      2:27,20  

  6  Klčová Veronika       961113  AK AŠK Slávia Trnava           2:35,52  

  7  Bakóová Barbara       960228  ŠK ŠOG Nitra                   2:37,92  

  8  Flosníková Veronika   971217  VŠC Dukla Banská Bystrica      2:38,96  

  9  Vaľová Ivon           911203  AK Slávia TU Košice            2:44,73  

     Styková Jana          850114  Atletický club Nové Zámky           NP  

 

5000 m               ženy                                

  1  Maníková Ľubomíra     860924  AK Spartak Dubnica nad Váhom  18:26,68  

  2  Chrenková Barbara     950529  AK Spartak Dubnica nad Váhom  20:02,02   SB 

  3  Kušnierová Denisa     770516  AK AŠK Slávia Trnava          21:06,49   SB 

  4  Benyó Nikoleta        940621  Atletický club Nové Zámky     21:44,31  

     Majerová Frederika    950228  Atletický club Nové Zámky           NP  

     Janečková Dana        730820  Atletický club Nové Zámky           NP  

 

100 m prek.          ženy                                

  1  Hladíková Claudia     940111  VŠC Dukla Banská Bystrica       14,72   0,167 

  2  Kažimirová Miroslava  880426  AK Slávia UK Bratislava         15,81   0,181 

  3  Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                    16,23   0,161 

  4  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                    16,56   0,164 

 
w : -1.6 m/s 

 

400 m prek.          ženy                                

  1  Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                    71,32   0,228  SB 

  2  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    72,95   0,172  SB 

  3  Bakóová Barbara       960228  ŠK ŠOG Nitra                    73,52   0,365  SB 

 

diaľka               ženy                                

  1  Velďáková Jana        810603  VŠC Dukla Banská Bystrica        619    

  2  Hladíková Claudia     940111  VŠC Dukla Banská Bystrica        566    

  3  Ľašová Veronika       920625  VŠC Dukla Banská Bystrica        517    

  4  Dziubľuk Anna         960407  AK Slávia UK Bratislava          507    

  5  Flosníková Veronika   971217  VŠC Dukla Banská Bystrica        505    

  6  Flajžíková Aneta      980528  ŠK ŠOG Nitra                     505    

  7  Jeníková Michaela     910214  AK Slávia TU Košice              448    

  8  Magulová Mária        970823  Atletický club Nové Zámky        445    

 
Velďáková Jana        619/-0,7     x         x         x      612/-0,5  610/-0,4   

Hladíková Claudia     566/-0,4     x      555/-1,9     x      517/0,0   558/-0,8   

Ľašová Veronika          x      500/-1,0  503/-0,7  514/-0,3  517/-0,8     x       

Dziubľuk Anna            x         x      492/-2,0  507/-0,3  496/+1,0  484/-1,2   

Flosníková Veronika   498/-0,3  493/+0,1  505/-0,8     x      477/0,0      x       

Flajžíková Aneta      488/-1,4  492/-0,6  488/-0,2  505/0,0      x      488/-0,3   

Jeníková Michaela     428/-0,4  421/-0,8  448/-0,7  445/+0,3     x      444/-0,2   

Magulová Mária           x      393/-0,7  419/-0,3     x         x      445/-1,2   
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výška                ženy                                

  1  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                     160    

  2  Kažimirová Miroslava  880426  AK Slávia UK Bratislava          160    

  3  Ledecká Daniela       961104  ŠK ŠOG Nitra                     155    

 
                         150  155  160  165  170  173                                                                                                  

    Holzknechtová Marcel o    o    o    xxx                                                                                                            

    Kažimirová Miroslava o    o    xo   xxx                                                                                                            

    Ledecká Daniela      o    o    xxx                                                                                                                 

 

žrď                  ženy                                

  1  Krajňáková Soňa       961214  VŠC Dukla Banská Bystrica        320    

  2  Seková Zuzana         750811  AC Stavbár Nitra                 300    

  3  Režná Petra           900515  AK Spartak Dubnica nad Váhom     240    

  4  Fábryová Tatiana      960301  ŠK ŠOG Nitra                     240    =SB 

 
                         220  240  260  280  300  310  320  330  340                                                                                   

    Krajňáková Soňa      -    -    -    -    o    -    o    -    xxx                                                                                   

    Seková Zuzana        -    -    o    o    xxo  -    xxx                                                                                             

    Režná Petra          o    o    xxx                                                                                                                 

    Fábryová Tatiana     o    xxo  xxx                                                                                                                 

 

guľa                 ženy                                

  1  Slošárová  Patrícia   980129  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,12   

  2  Mokrášová Lucia       940327  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,80   

  3  Kaňuchová Veronika    930419  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,53   

  4  Krasňanová Ivana      880715  AK Slávia UK Bratislava         10,85   

  5  Krišková Lenka        880611  AK Slávia UK Bratislava         10,67   

  6  Čaklošová Karolína    911217  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,41   

  7  Kažimirová Miroslava  880426  AK Slávia UK Bratislava          9,88    SB 

  8  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                     9,31   

  9  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                     8,64    SB 

 10  Svobodová Lucia       980609  ŠK ŠOG Nitra                     7,67   

 
    Slošárová  Patrícia   13,12     x       x     12,41     x       x      

    Mokrášová Lucia       12,12     x     11,41   12,80   12,47   12,48    

    Kaňuchová Veronika    11,53     -       -       -       -       -      

    Krasňanová Ivana      10,16     x      9,67   10,43    9,99   10,85    

    Krišková Lenka        10,21   10,04   10,29   10,59   10,67   10,24    

    Čaklošová Karolína    10,07    9,98   10,41    9,94     x     10,09    

    Kažimirová Miroslava   9,57    9,58    9,00    9,61    9,50    9,88    

    Ostrožlíková Natália   9,02    9,31    9,11     x      8,64    8,82    

    Zeleňáková Monika      8,34    8,64     x                              

    Svobodová Lucia        7,67     -       -                              

 

oštep                ženy                                

  1  Krasňanová Ivana      880715  AK Slávia UK Bratislava         41,17   

  2  Krišková Lenka        880611  AK Slávia UK Bratislava         36,84   

  3  Mokrá Barbora         961107  AK AŠK Slávia Trnava            36,38   

  4  Ľašová Veronika       920625  VŠC Dukla Banská Bystrica       35,61   

  5  Mokrášová Lucia       940327  AK Spartak Dubnica nad Váhom    35,05   

  6  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                    32,17   

  7  Svobodová Lucia       980609  ŠK ŠOG Nitra                    31,97    SB 

  8  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice             27,35    SB 

  9  Vaľová Ivon           911203  AK Slávia TU Košice             23,16   

     Flosníková Veronika   971217  VŠC Dukla Banská Bystrica           NM  

 
    Krasňanová Ivana      41,17   36,77     x     36,25   37,87            

    Krišková Lenka        34,81   31,26   33,94   36,84   32,44   31,01    

    Mokrá Barbora         30,74   36,38   35,06   33,20     x     36,11    

    Ľašová Veronika         x       x     33,83   35,61   35,11     x      

    Mokrášová Lucia       34,86   35,05   32,37     x       x     34,22    

    Holzknechtová Marcel  28,46     x       -     31,31   32,17   28,92    

    Svobodová Lucia         x     28,94   31,97   30,36   29,83   29,15    

    Astrabová Lucia       27,35   25,36   21,90     x     22,97     x      

    Vaľová Ivon           22,70   23,16   21,37                            

    Flosníková Veronika     x       x       x                              
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kladivo              ženy                                

  1  Lomnická Nikola       880816  AC Stavbár Nitra                66,85   

  2  Kaňuchová Veronika    930419  VŠC Dukla Banská Bystrica       63,20   

  3  Čaklošová Karolína    911217  AK Spartak Dubnica nad Váhom    44,89   

  4  Čaklošová Soňa        950618  AK Spartak Dubnica nad Váhom    38,64   

  5  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice             26,70   

  6  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice             22,02   

  7  Krasňanová Ivana      880715  AK Slávia UK Bratislava         19,79   

  8  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                    18,81   

  9  Krišková Lenka        880611  AK Slávia UK Bratislava         18,17   

 10  Fábryová Tatiana      960301  ŠK ŠOG Nitra                    15,14   

     Kosztolányiová Roman  950118  Atletický club Nové Zámky           NP  

 
    Lomnická Nikola       65,40     x       x       x       x     66,85    

    Kaňuchová Veronika    60,06   61,26   62,32     x       x     63,20    

    Čaklošová Karolína      x     40,18   43,06   43,21   44,89   44,54    

    Čaklošová Soňa        33,71   38,64   36,70     x       -       -      

    Astrabová Lucia       25,15   26,70   23,48     x       x       x      

    Čarnogurská Stanisla  22,02   21,70     x       x       x       x      

    Krasňanová Ivana        x     18,11   19,79                            

    Holzknechtová Marcel  18,81     x       -       -       -       -      

    Krišková Lenka        13,48   16,11   18,17                            

    Fábryová Tatiana      14,15   12,81   15,14                            

 

4 x 400 m            ženy                                

  1  ASKTT                         AK AŠK Slávia Trnava           4:02,36  0,341 

  2  NRSOG                         ŠK ŠOG Nitra                   4:06,67  0,346 

  3  ZTSDU                         AK Spartak Dubnica nad Váhom   4:07,88  0,324 

  4  STUKE                         AK Slávia TU Košice            4:38,50  0,335 

 
STUKE: Jeníková(91), Baumgartnerová(97), Vaľová(91), Čarnogurská(97) 206  

ZTSDU: Margolienová(93), Maníková(86), Bučková(89), Mokrášová(94) 315    

ASKTT: Klčová(96), Kubanyiová(97), Chovanová(98), Pešková(97) 64  

SOGNR: Zrastáková(96), Takácsová(98), Nováková(96), Ledecká(96) 206  
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MUŽI na 4. kole 

Poradie Družstvo PB HB 

1.  VŠC Dukla Banská Bystrica 151,5 8 

2.  AC Stavbár Nitra 104 7 

3.  AK Slávia UK Bratislava 80 6 

4.  ŠK ŠOG Nitra 77 5 

5.  Atletický club Nové Zámky  46,5  4 

6.  AK Spartak Dubnica nad Váhom 46 3 

7.  AK AŠK Slávia Trnava 43 2 

8.  AK Slávia TU Košice 24,5 1 

 

po 4. kolách 

Poradie Družstvo PB HB 

1.  VŠC Dukla Banská Bystrica 535,5 31 

2.  AC Stavbár Nitra 431,5 29 

3.  AK Slávia UK Bratislava 296 22 

4.  ŠK ŠOG Nitra 280,5 20 

5.  AK Slávia TU Košice 162,75 12 

6.  AK Spartak Dubnica nad Váhom 170,75 11 

7.  Atletický club Nové Zámky 158,5 11 

8.  AK AŠK Slávia Trnava 121,5 8 

 

 

ŽENY na 4. kole 

Poradie Družstvo PB HB 

  VŠC Dukla Banská Bystrica 111,5 7 

  AK Spartak Dubnica nad Váhom 83 6 

  AK Slávia UK Bratislava 48,5 4 

  ŠK ŠOG Nitra 78,5 5 

  AK AŠK Slávia Trnava 42,5 3 

  AK Slávia TU Košice 42 2 

  Atletický club Nové Zámky 0 0 

 

po 4. kolách 

Poradie Družstvo PB HB 

  VŠC Dukla Banská Bystrica 562,5 28 

  AK Spartak Dubnica nad Váhom 370 23 

  AK Slávia UK Bratislava 290,5 19 

  ŠK ŠOG Nitra 291 18 

  AK AŠK Slávia Trnava 174 12 

  AK Slávia TU Košice 128,5 7 

  Atletický club Nové Zámky 56,5 3 

 


